- 1 -

平成２９年９月１１日

都中理研究員在籍校長様

都中理研究員様

指導担当者様

東京都中学校理科教育研究会

会 長 花田 英樹

研修部長 遠藤 映悟

平成２９年度東京都中学校理科教育研究会研究員（第１１期）

臨時会の開催について（出張依頼）

日頃より、東京都中学校理科教育研究会の活動にご理解、ご協力頂きまして感謝申し上げます。

都中理研究員である貴職下 先生には下記により、臨時会（研修会）を開催

いたしますので、出張につきましてご配慮くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２９年 ９月１９日（火） １６時から

２ 場 所 葛飾区立上平井中学校（案内図参照）

３ 内 容 ・研究協議

・研究授業（１０月３日実施分）準備

４ その他 ・ご不明の点がございましたら、下記担当宛連絡をお願いいたします。

担当

東京都中学校理科教育研究会

研修部長 遠藤 映悟

足立区立加賀中学校

電話 03-3857-1121

ﾌｧｸｼﾐﾘ03-3857-1122